令和  年  月  日

 垂水市長 尾 脇 雅 弥 殿

              受注者 住 所

                  氏 名            ◯印

返    納    書

 貸与品等を下記のとおり返納いたしますので検収願います。

記

委託業務の名称

委託業務の場所

品  名 数 量 品質、規格又は性能 備       考

 上記貸与品等は現品と相違ないので受領します。

 令和  年  月  日

             調査職員又は監督職員 氏名           ◯印